
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
101 
202 

93 
279 

19 
17 

Nome 
LEONARDO ARCHER 
ALEXANDRO CARVALHO 
OSMAIR CIPRIANI 
ROMULO NORA CHIARANI 
GUILHERME DA SILVA 
ALEXANDRE MORES MAGARINOS 

M e lhor Tm  ge ra l 
1:13.308 
1:15.940 
1:17.004 
1:17.927 
1:20.857 
1:21.653 

Diff 

2.632 
3.696 
4.619 
7.549 
8.345 

Cidade 
BRUSQUE 
SAO JOAO BATISTA 
BLUMENAU 
PINHEIRO PRETO 
CAÇADOR 
ITAPEMA 

Patrocínio 
SUPERMERCADOS ARCHER 
JEISON MOTOS ,DK MOTOS 
OMA CONSTRUTORA 
RACER OFF ROAD, BENDER SUSPENSÕES, BARON MOTOS, CAPRIMA, CPE 
TECNICAR CENTRO AUTOMOTIVO - AUTOCAPAS SEGATO , FINA ESTAMPA 
FORD MAGAVEL 
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Orbits 
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4ª Etapa Catarinense de Motocross 
Intermediária MX1 

Warm-up 

Braço do Norte - Pinheiral 1,100 Km 
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